Ubi testamento. valde notabilis. Et dubitavit h. ray. cy. et bal. an ea nullitatis deserat et deserta reddat pariter sicut appellatio ex-
 q plū si ea appellatio nō fuit. psecuta infra anū vel nō fuit appella-
 tū q casu reddere deserta an idē sit i ea nullitatis. de hoc fut opi. de q et
 p bar. m. l. si expsim. d. app. p. imo. i. c. sepe. de app. p. bal. et sal. in. l. i. q. si
 puo. et bal. l.
 .c. kimus q
 tē. mi. et i re
 pe. l. tale pa-
 ctum. s. qu
 prouocauit
 ver. ruy. que
 ro. ff. d. pac.
 et bal. i. spec.
 de appel. v.
 statum di
 cit. et in. l. i. i
 princ. C. de
 sen. ex. pi. re
 ci. gult. in. l.
 et sū. C. de
 iure deli. pe.
 de ancha. in
 cle. i. de vo.
 et cōtu. sal.
 in. l. si. s. illd
 .C. de tem-
 app. aduer.
 te. tū. q. q. n
 nullitas sen
 tentie speci-
 aliter refer-
 uaretur co-
 gnoscenda:
 tūc non pōt
 appellari a
 snia: q. effe-
 ctus appel-
 lationis est
 rescidere ip-
 sam sniam a
 qua appella-
 tur. l. i. ff. ad
 turpil. l. si fi-
 lius. s. si. de
 bo. liber. l. si
 ea cognita.
 .C. de tran-
 sac. c. venief
 de iureiur.
 .c. sepe. d. ap-
 pel. sed id q
 nō est rescin-
 di vel suspē-
 di nō potest
 .l. nā et si sū
 cōditōe. de
 sniu. rup. ir-
 ri. q. testa. c.
 ad v. soluē-
 dū d. despō.
 impu. ergo
 snia nulla q
 nō dicit esse
 snia. l. iij. s.
 condere. de
 re iudi. non
 pōt p appel-
 lationē rescī-
 di vel suspē-
 di: vt decla-
 rat bar. i. d.
 .l. si expsim.
 i. iij. q. de. et
 bal. m. l. i. C.
 de sentē. ex
 pi. reci. i. pri-
 ci. vide di-
 cta in. l. que-
 daz mulier.
 ff. fami. her.
 ADDE an
 appel. deser-
 ta intelligat
 deserta nulli-
 tas ang. cō-
 silio. c. lxxvi.
 b I cū ipse. et semp iste tex. cu3 pcedenti allegat q vbi cunqz vnus
 o ex delega. per subterfugia causam ptelet nō currit instantia alte-
 ri in quo culpa nō est. adde qd hoc apte sctit gl. in. c. venerabilis
 in glo. magna ibi: vū glo. dicit q ppter subterfugia et. et per istum text.

si lex nō vult tātū extēdere: puto opi. dy. et
 dra. esse verā: nō tū fm eorū rōnē: sed fm illud
 qd teneo q statuta recipiūt interpretationē ex-
 tēsiuā. s. cōtrariū in hoc teneat. Nam ibi mors
 trahit ad aliud tēpus hoc ē p extensionē: ut. l.
 huic scripture. et. l. iul. ad. l. acq. qd verbuz ipro-
 priatē dnotat. facit. l. offa. s. si. s. de religi. et. l.
 naturalr. in prin. de acq. pos. et ibi no. in princ.
 s. statutu dicit in bello: si ergo equi vulnerat et
 postea rediēs est mortuus: istud est tātū de ficti-
 one: que fictio et interpretatio extēsiua in statu-
 tis nō hz locū fm eos: ut no. in. l. i. de verb. sig.
 p **Kopter.** Querit h. gl. an ip-
 so iur. hodie tutor
 vel curator q ē debitor uel creditor pu-
 pilli nō sit tutor: an vero d3 se excusare. hec opi.
 ē vera de qua no. in. l. p. s. de. pcur. et i auē. mi-
 noris. C. q. da. tu. pos. quā opi. t3 bic iac. de are.
 Ex. l. sequenti.
 C Si vendit p diū pupilli sitū in vna ciuitate: et
 ipe habeat alibi domiciliū vtriusqz iudicis de-
 cretū interuenire debet.
 i **Trisperitos.**
Cum orundus. Si vendit p-
 diū sitū in ci-
 uitate ista et pupillus habeat domiciliū alibi cō-
 filiū est q decretū iudicis in cuius territorio sit p-
 diū et decretū iudicis originis interuenire debe-
 ant: induc. l. si p diū. C. de p di. mino. et cy. l. l.
 .i. C. d. p trahē. em. tu adde ad. q. vñū bonuz ar.
 qd est in. c. pastoralis. extra de priuif. p ino. no.
 glo. q si dicat et signa finē eius per. l. gai. s. e. et
 vide quod ibi no. ad quod allegat istum. s. l. si
 ue. s. quia plautianum. vide quod scripsi in. l.
 magis puto. s. queri potest. j. de re. eoruz.